16-02-2024 16:57:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação Justifica-se por se tratar de um local de um grande fluxo de pessoas , que necessitam de
embarcar no transporte coletivo e não  sentem segurança , devido o fato de aparecimento de animais peçonhentos. O
local fica ao lado de uma escola, e devido ao mato estar alto , os animais podem percorrer até a mesma.

oficio solicitando limpeza e capina no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA IVETE CORDEIRO DA SILVA, EM FRENTE AO NÚMERO 1219, SHOPPING PARK,
38.411-510, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 16022/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 16:57:40

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total